



פמידע 2344



פ' "צו"

"אם על תודה יקריבנו" - התודה מקרבת השלום
מהו הקשר בין הכרת התודה להשכנת השלום? כשאדם מביע תודה לחברו על דבר מסוים, אמירת התודה משכינה שלום בין מביע התודה למקבל התודה ומקרבת ביניהם, כשם שזבח השלמים "עושה שלום לכל" [מדדש תנחומא]. ויש שפרשו 'שלמים' מלשון 'שלם' = שלמות, ולפי פרוש זה המקריב את קרבן התודה מציין בכך שהוא נמצא במצב של שלמות או שהוא מבקש להביע בכך את רצונו שה' יקיים אותו שלם.

אף בתפילת שמונה עשרה מצאו חז"ל להסמיך את ברכת "מודים אנו לך.." וברכת "הטוב שמך ולך נאה להודות" לברכת "שים שלום" הבאה מיד אחריהן וחותרת את התפילה, ללמדך: שהכרת התודה סופה מביאה שלום.

ולי נראה לאמר, שכאשר אדם מביע תודה לחברו הוא לא רק משכין שלום עם חברו, אלא הוא גם משכין שלום עם עצמו, והופך להיות שלם יותר במובן השלמות העצמית שלו. יכולת האדם להודות לחברו על טובה שגמל לו-וקל וחומר לד' - גורמת לשלמות גדולה יותר של האני-העצמי שלו. מכאן, שלהבעת תודה [הודיה] חשיבות עצומה הן למביע אותה והן למקבלה. והמדרש מצא לקשור בין זבח השלמים עליו נמנה גם קרבן התודה לחשיבותו וכוחו של השלום, ואולי בכך נמצא הסבר נוסף מדוע לדעת חז"ל "לעתידי לבוא כל הקרבנות בטלין וקרבן התודה אינו בטל" [מדדש דבה].
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

ציפי ערמון ז"ל - י"ד אדר ב' תשל"ב
פרידה כוכבי ז"ל - ט"ז אדר ב' תשס"ב
שמואל דנה ז"ל - ט"ז אדר ב' תשנ"ז
פנינה שכטר ז"ל - ט"ז אדר ב' תשס"ח
יוכבד גוטליב ז"ל - י"ז אדר ב' תשס"ה
פנינה מודלין ז"ל - י"ח אדר ב' תשס"ג
מאשה גרולמן ז"ל - כ' אדר ב' תשנ"ה
דקל גלעד ז"ל - כ' אדר ב' תשנ"ט

מזל - טוב



לזהבה ולדן ולס ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לעטרה ולישראל.

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 6373.



זמני שבת

17:15 הדלקת נרות
17:35 מנחה וקבלת שבת
08:00
13:00 מנחה א'
קריאה נוספת של פרשת "זכור" תתקיים בשעה 13:20 בבית הכנסת.
17:00 מנחה ב'
18:22 צאת השבת

שחרית



קיצור הלכות פורים

ארבע מצוות מקיימים אנו בחג הפורים . **א. קריאת המגילה:** יש לקרוא פעמיים את המגילה ממגילה כשרה ובטעמי המקרא, פעם אחת בלילה ופעם אחת ביום. גם נשים חייבות בקריאת המגילה, שאף היו תחת אותה הגזרה ואף הן ניצלו על ידי אותו הנס. לדעת רוב הפוסקים, **אפילו אם מילה אחת מקריאת המגילה לא הגיעה לאוזנו של השומע, לא יצא ידי חובה.** אם בכל אופן הרעש גבר ומילה אחת נשמטה מאוזנו של השומע, מיד ישלימנה בקריאה מן הספר שלפניו, ויוצא בזה ידי חובתו. וזאת בתנאי שאת רוב המגילה ישמע מן החזן שקורא מהמגילה הכשרה, ואזי יוכל להשלים את מה שהפסיד על ידי קריאה מהספר המודפס שלפניו. אבל **אם לא ישלים מיד את המילה שלא שמע, הפסיד את כל קריאת המגילה.** **ב. סעודת פורים:** חשוב לקיים את הסעודה בצוותא, יחד עם חברים ידידים ובני משפחה. זמן הסעודה הוא דווקא ביום, ואמנם גם בלילה כתבו הפוסקים שצריך להרבות במאכלים טובים במשתה ובשמחה, אבל עיקר השמחה והסעודה צריכה להיות ביום אחר הצהריים. **מי שעשה את סעודתו בלילה בלבד, לא יצא ידי חובה.** **ג. משלוח מנות:** מצד הדין די לשלוח שתי מנות לאדם אחד, כדי לצאת בזה ידי מצוות משלוח מנות איש לרעהו. שתי המנות יכולות להיות שתי מנות של אותו מאכל בטעם שונה. **טעמים שונים נחשבים כשתי מנות.** משלוח מנות צריך להיות ראוי באופן מינימי לאכילה או לשתייה. לכן השולח בקבוק יין ועוגה, יוצא בזה ידי משלוח מנות. יש פוסק להלכה (החיי אדם) שסבר שיש עוד תנאי במשלוח המנות. לא מספיק רק שהוא יהיה מורכב משתי מנות, אלא צריך שתהיה שמחה למי שמקבל אותו, ואם שלחו משלוח פשוט לאדם שאין לו בו שמחה, אין יוצאים בו ידי חובה. אמנם שאר הפוסקים לא הזכירו תנאי זה, אך מכל מקום רצוי לכתחילה להקפיד על כך. **ד. מתנות לאביונים:** למרות שעדיף שסכום הכסף שמייעדים לצדקה יהיה גבוה, מהסכום המיועד למשלוחי המנות וצרכי הסעודה, די בשתי מתנות לשני עניים, לכל עני מתנה אחת. טוב להקפיד שמינימום המתנה תהיה בסכום שאפשר לקנות בו סעודה. למעשה ראוי ונכון להרבות עד כמה שיותר במתנות לאביונים. מי ש לא מצא אביון במשך הפורים, יכול להשאיר אצלו את הכסף וליתנו כאשר יזדמן לפניו עני. ולכן יש להפריש כבר בבוקר יום הפורים את הסכום המיועד למתנות לאביונים, וכאשר יזדמן לפניו עני יתן לו

פורים שמח! הרב מיכאל





פורים תשע"ד



וועדת בית כנסת וועדת תרבות

מזמינים את קהילת שלוחות להגיע **מחופשים לקריאת המגילה**. לאחר קריאת המגילה יתקיימו **ריקודים ברחבת בית הכנסת**. (במידה וירד גשם הריקודים יתקיימו מתחת לחד"א). **קריאת מגילה לנשים** - בשעה 20:15 בבית הכנסת.

שמואל ב. ואביטל ע.



מועדת תרבות

בואו להמר על כל הקופה
מסיבת פורים
 ל**חברים, תושבים, שלפים מצבא ומעלה**
LAS VEGAS
ש לוחות

מוצי"ש
פרשת צו
י"ד אדר ב' 15.3
בשעה 21:00
בחד"א

האירוע
בסיגנון לאס ואגס
 שולחנות משחקים, רולטה,
 בלאק ג'ק, ביליארד,
 הוקי אויר, כדור רגל, מכונות מזל
 ריקודים, מוסיקה בר עשיר
 ומזנון בשרי.
בואו השמחה
ועדת תרבות

אפשר לבזוז כמה שרוצים כמו שאולי חלמתם לעשות פעם...



מהמרכולית

ביום ראשון י"ד אדר ב' - חג פורים (16.3) המרכולית תהיה פתוחה לקניית - לחם/פיתות/לחמניות בין השעות 8:00 - 7:00 - בבוקר.

אתי וצוות המרכולית.



מהמרפאה

ביום ראשון בפורים, המרפאה סגורה. מענה חירום בפורים יינתן ע"י צוות הכוננים 6373 ולא כפי שפורסם (פלפון חירום המרפאה).

וביום שני - שושן פורים המרפאה פתוחה כרגיל.

תודה חגית.

שימו לב!! לשינוי מסלול הטיול

במשעולים בין דגניה לכנרת

טיול מזמר עם נופים סיפוריים ושירים - בעמק הירדן, הוא עמק כל ההתחלות.

פורים תשע"ד יום שני ט"ו אדר ב' (17.3)



מדריכה: חדוה הדר

10.00 - יציאה משלוחות

10.30 - נפתח את הבוקר באי השלום – נשקיף מגן הפסלים על גבולות הירמוך ועל אגם החשמל, נשמע על "הזקן מנהריים" וסכרי תחנת הכוח של רוטנברג. נפקוד את שביל הסכרים ואת גבעת שבע הבנות שעיצבה אורנה שמעוני.

משם ניסע אל ערש הקבוצות – אום ג'וני שליד דגניה.

11.00 ביקור בצריף החלוצים המפורסם של אום ג'וני, ושירי חלוצים "יא חי לילי יא עמלי".



אפשרות הליכה רגלית לאורך הירדן בשביל ישראל

12.00 - ביקור בכפר האינדיאני רוב-רוי על הירדן, סירות קאנו

13.00 - משם נצא למסלול רגלי קל ונעים:

בשביל סובב כנרת מבית העלמין עד סכר דגניה, בצל איקליפטוסים גבוהים על קו המים, נלך בשביל שנפרץ לאחרונה ועם "משמר הירדן" נגיע אל הירדנית עם הצליינים היורדים לנהר הקדוש.

16.00 - לאחר הפסקת קפה בירדנית וצפייה בטובלים, ניסע הביתה.

בואו בשמחה ועדת תרבות



חסידי אומות העולם

לפני 3 שנים יצאנו כל האחים והאחיות לבית דסברג למסע שורשים בהולנד. ביום האחרון למסע נסענו בני משפחת רותם-ישראל, מרים, ששה ילדים + חתן לבקר את משפחת נָבֶן- המשפחה שהסתירה אותי בזמן מלחמת העולם השנייה. ממשפחת נָבֶן שמנתה בזמן המלחמה זוג הורים וארבעה בנים - נותרו בעת ביקורנו שני בנים. בן אחד מבוגר שזכר אותי ואת סיפור ההצלה שהורים עשו. ובן שני, שנולד לאחר המלחמה אך ידע והכיר את סיפור גבורתם של הוריו. לאחר הביקור הזה, החליטה עדנה בתי, שמאוד מתעניינת בתקופת השואה ומשתתפת כבר כמה שנים בקורס על השואה, לבקש עבור משפחת נָבֶן את אות חסידי אומות העולם. ב"יד ושם" קבלו את הבקשה, ולאחר תחקיר שהם עשו נמצאה משפחתם של עוד שני ילדים שהוסתרו גם הם לתקופות שונות אצל משפחת נָבֶן. לאחר כשנתיים, קבלנו את הבשורה שאכן, "יד ושם" מכירה במשפחת נָבֶן כחסידי אומות העולם. נקבע תאריך לטקס וכדי שגם הבן המבוגר יוכל להשתתף, מאחר וכבר היה חולה הוחלט לקיים את הטקס בעיר המחוז בו גרה המשפחה עד היום. כחודשיים לפני הטקס נפטר הבן הגדול, אך בידיעה שהוריו ומשפחתו יקבלו את אות חסידי אומות העולם.

לפני שבוע נסענו להולנד-ישראל ומרים, יורם, עדנה ואלי, דיצה ורגב, ירדן, דניאל ולימור, ואחי שמואל, שבא גם הוא במיוחד לטקס.

בטקס פגשנו את הבן, אשתו ושני בניהם, את אלמנת הבן ועוד משפחה וחברים של משפחת נָבֶן. הטקס נוהל על ידי נציגת "יד ושם" מהשגרירות ההולנדית. נאמו בטקס ראשת העיר, ראש המחוז ונציגי משפחות המצילים. הנאומים נאמרו בהולנדית או באנגלית ולא כל כך הבנו את הנאמר. אני דיברתי בעברית ודניאל שעמד לידי במדי צה"ל תרגם לאנגלית. לאחר הטקס נסענו עם משפחת נָבֶן לביתם שבכפר. הלכנו לבית הקברות בו קבורים ההורים ושמונו על הקבר שלט שהכנו בו נכתב – ש"יד ושם" מעניקה להם את אות חסידי אומות העולם על גבורתם ופועלם להצלת ילדים יהודים בשואה. התלבטנו, האם צריך לערוך איזשהו טקס גם ליד הקבר ופתרנו את זה בכך שישראל אמר כמה מילים על פועלם בחירוף נפש, תוך סיכונים גדולים, של בני משפחת נָבֶן ושבזכותם אנו עומדים ליד הקבר עם ילדים ונכדים. הכל נעשה כ-70 שנה מאוחר מידי ההורים, טרויקה ולי נָבֶן לא עמדו אתנו בטקס. אך מוטב מאוחר מאשר אף פעם.

מרים רותם.

תרגום מהשלט שעל בקבר

להאדרת שמם של

TRUU VERMEULEN NABBEN and LEI NABBEN

שהוענק להם תואר חסידי אומות העולם, על כך שהצילו את חיי מרים דסברג וילדים נוספים באהבה ובאומץ, תוך סיכון חייהם בתקופת הכיבוש הנאצי במלחמת העולם השנייה.



מכירה מיוחדת לקראת פסח

בס"ד

שוקולד

מותק של אופנה



* ספרי ילדים

* ספרי קודש, הגדות ומחזורים

* דיסקים – דברי שיר

* משחקים

* כיסויי ראש – "שוקולד, מותק של אופנה"

* קישוטי שיער

* תכשיטים

* כיפות פטנט/רגילות

* חולצות ישראלי – מקורי

* יודאיקה ומתנות



המכירה תתקיים ביום שלישי,
ט"ז אדר ב' תשע"ד, 18/03/14
בחדר האוכל בקיבוץ שלווחות
בין השעות 16:00-19:00

בואו בשמחה!

לפרטים: שרית, כפר מחולה-0522858351

*אמצעי תשלום: כ.אשראי/שיק/מזומן.

חברי הקיבוץ יכולים לשלם דרך הנהלת החשבונות

המתנדבים מקליבלנד ששהו בקיבוץ/דרור - משותפות ביחד.

במהלך חודש פברואר התארחו בקיבוץ מתנדבים מקליבלנד אשר הגיעו חדורי מוטיבציה כדי לקחת חלק בעשייה התנדבותית בבית שאן ועמק המעינות. המתנדבים, עסקו בהתנדבות בשלושה תחומים מרכזיים: חקלאות בחוות עדן, עבודה קהילתית בעיר ובעמק, פיתוח תיירות בעיר ובעמק. בשעות הערב הם סיירו באזור, נפגשו עם אנשים והכירו את העשייה המתרחשת בעמק. המתנדבים זכו לקבלת פנים חמה ומלבבת מצד קהילת הקיבוץ, שבאה לידי ביטוי בשירות המעולה והיחס החם של עופרה והצוות בנופש הכפרי וגם על ידי משפחות בקיבוץ, שגרתמו לארח את המתנדבים לביקור וארוחה בביתם. תודות רבות לניקי ורען וייס שלקחו על עצמם לרכז את אירוח המשפחות, על הדאגה האינסופית שלהם לכך שהמתנדבים ירגישו בבית ועל ארגון תכנית השבתות שלהם בקיבוץ. תודות גם לקני גולדמן על המצגת המדהימה של אומנותו בפני המתנדבים. המתנדבים הביעו את הערכתם הרבה לאנשי קיבוץ שלווחות וסיפרו שהקיבוץ היווה עבורם בית ומקור תומך לאורך התקופה, אשר העצים את החוויה המשמעותית שעברו באזור שלנו. צוות שותפות ביחד של הסוכנות היהודית מבקש להודות לכל אנשי הקיבוץ שגרתמו להצלחת תכנית המתנדבים.





לחברים שלום

דירות אירוח לפסח

בעוד שבוע אתלה את ההרשמה לדירות אירוח לפסח. נא לרשום בצורה מסודרת את בקשתכם. יש לזכור שיש מספר מוגבל של דירות, ולא בטוח שנוכל להיענות לכל הבקשות.

תורנות שמירה

א. חבר או תושב שיוצא למילואים או נוסע לחו"ל מתבקש להודיע לי בהקדם, כדי שאוכל להיערך בהתאם. במקרה ותקופת המילואים או הנסיעה קצרים (שבוע), אין שום סיבה לערב אותי וחייבים להתחלף לבד.

ב. חבר או תושב שנוסעים לליל הסדר מתבקשים להודיע לי עד יום שלישי, כ"ג אדר ב', (25/3).

שבת שלום - חוה ורקר.



תקשורת

בעקבות פתיחת חשבונות בנק פרטיים לחברים והנפקת כרטיסי אשראי פרטיים על שם החברים, מבוטלים בהדרגה כרטיסי האשראי שסופקו ע"י הקבוצה. חברים אשר עד כה שילמו את חשבונות הטלפון הסלולרי דרך כרטיסי האשראי שניתן ע"י הקבוצה, צריכים לפנות ביוזמתם אל חברת הסלולר ולבקש, כי מעתה והלאה יחויב חשבונם דרך כרטיסי האשראי הפרטי שניתן להם ע"י הבנק. להסדרת החיוב מול חברת אורנג' ניתן לחייג שיחת חינם 222* או באתר האינטרנט: אורנג' החשבון שלי / עדכון פרטים / < עדכון אמצעי תשלום לחשבונך.

רמי לייטנר.



ממשאבי אנוש

לפי החלטת שלוחות, פורים משולם כמו יום עבודה בפועל.

לחברים שעובדים בענפי הקיבוץ יום פורים משולם כיום עבודה, בין אם עבדו בפועל ובין אם לא עבדו. חבר שעבד ביום זה לא מקבל תוספת.

משרת חשב/גזבר - כפי שפרסמנו, אנו ממתינים להתכנסות אסיפה לדיון בשינוי המבנה הארגוני, לפי הצעת צוות מש"א וועדה כספית, בנושא - חלוקת משרת הגזבר בין מרכז המשק ומנהל הקהילה, כל אחד בתחומו.

במידה וההצעה לא תתקבל, עדיין משרת הגזבר תופרד ממשרת החשב, ונצטרך למצוא שני אנשים שימלאו תפקידים אלו, ולכן אנו פועלים בינתיים לאיתור חשב חדש. מכרז לתפקיד החשב מפורסם כבר השבוע.

דרישות התפקיד מופיעות בלוח המודעות, חברים המעוניינים להציע עצמם או חבר אחר לתפקיד מוזמנים לפנות אליי בהקדם.

הלה דנינו.



משלחנו של מנהל הקהילה

✓ **השבוע זימן יורם קרין את כל נציגי הישובים אשר לא נכללים במפת ההטבות במס ההכנסה.** במועצה האזורית עמק המעיינות יש 24 ישובים מתוכם 8 ישובים ובניהם קיבוץ שלוחות אשר אינו נכלל במפה זו. בפגישה, יורם הציג את הפעולות הנעשות מצד המועצה, קיום פגישות עם גורמי השפעה במשרדי האוצר ורשות המיסים, כל זאת על מנת לשנות את החלטת הממשלה. **הסיכויים לשנות את החלטת הממשלה נמוכים.** אנו רואים כהכרחי את קיום המאבק הזה, שהמועצה האזורית מובילה, ממקום של תהליך צמיחת שלוחות וקליטת הבנים וגם חיזוק הסולידריות האזורית.

✓ **בקרה על תכניות העבודה של הפעילויות בקהילה-** כמידי חודש, אני נפגש עם מנהלי הפעילויות ויחד אנו בודקים את העמידה ביעדים שתוכננה לשנת העבודה הזו. הפעם הבקרה היא רבעונית ותחושתי טובה, כי יש עם מי לעבוד. יחד עם זאת אנו בודקים את הביצוע מול התכנון בחודש 1/14.

✓ **עדכון מחירי סעודות השבת בחדר האוכל-** במסגרת החלטת הנהלת המזון לעדכן את המחירים "בשתי פעימות", אנו בשלב היישום לפעימה השנייה. החל משבת פרשת "שמיני" (22/3) המחירים יהיו כדלקמן: ערב שבת- 22 ש"ל/לסועד, צהרי שבת- 20 ש"ל/לסועד. כאמור המחירים לא כוללים חגים ומועדים.

מדיוני הנהלת הקהילה (חודשים ינואר-מרץ)-

✓ במהלך חודשים ינואר-פברואר, ישיבת הנהלת הקהילה עסקו בעיקר על הצעת התקציב לאור אבני הדרך שהחליטה המזכירות.

✓ השבוע, נפרדנו מאריה שניידר כנציג ועדת חברים. במקומו, נכנסת בת שבע לרנר שנבחרה כמרכזת הוועדה. תודה לאריה, ולבת שבע ברוכה הבאה.

✓ עליזה, מרכזת החינוך, הציגה הצעה לנהל עבודת הנוער לאור השינויים בחוק עבודת הנוער. הנהל הוכן ע"י ועדת החינוך, בליווי של הלה מרכזת משאבי אנוש. הרעיון שהוצג מבטא את ההתאמות הנדרשות לאור השינויים בחוק והשינויים בשלוחות. **הנהלת הקהילה מברכת את ועדת החינוך** על הנהל, ורואה חשיבות רבה בחיבור הנוער לקיבוץ דרך העבודה בענפים הקהילתיים והעסקיים. הנהל יובא לאישור האסיפה.

✓ **"שותפים לעשייה בקהילה"** - במהלך השנה הציבה לעצמה הנהלת הקהילה, להזמין מידי רבעון מנהל פעילות לישיבות על מנת שהמנהל יציג וישתף את חברי הנהלת הקהילה בנעשה במערכת.

במסגרת "שותפים לעשייה בקהילה" הוזמנה איילת הס, מרכזת הגיל הרך, בשלוחות והציגה את:

א. הערכים המנחים את המערכת

- שיתופי הפעולה ויצירת סביבת עבודה טובה עם מוסדות הקיבוץ ומחוצה לה (מועצה אזורית, שלפים).
- התמקצעות ושיתוף הצוותים.
- תהליכי התייעלות.
- מעורבות ההורים.

ב. **הצעת המבנה האירגוני החדש של גיל הרך-** יובא לצוות משאבי אנוש ולאישור האסיפה.

ג. איילת שיתפה אותנו **בסוגיות המעסיקות את הועדה.**

ד. **תחזית לשנה הבאה.**

הנהלת הקהילה מעריכה את כל העוסקים בעשייה חשובה זו.

שבת שלום, ופורים שמייח.

יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

"תנכתף, עצום את העיניים,
פורים לנושכח את הכל.

ישלך כאב, רמסה וברגלים,

פתחת פירוש שירה בקול" / אביגדור המאירי.

מזל טוב - לנתנאל בן אביולהדס שולב מקיבוץ מירב שהודיעו על רצונם להינשא בשלוחות.
ברכות לכל המשפחה.

שוק צדקה - הסכום שנאסף עומד על 9,600 ₪ והוא יעבור לבי"ס דרור, גמ"ח המעינות,
פרויקט "קמחא דפסחא" של הקיבוץ הדתי ועזרה למשפחה מהעמק.

לרגל יום האישה הבינלאומי עברתי השבוע בין הענפים בקיבוץ וחלקתי שי קטן מיוסי
וממני כאות הוקרה והערכה לנשים בשלוחות שמצליחות לתמרן בין משפחה לעבודה
ולחיי קהילה. מרשים לראות את ההישגים החברתיים, הכלכליים והפוליטיים שחוללו
הנשים בארץ ובעולם במאה השנים האחרונות.

השבוע התקיים בטירת צבי ערב "מרחב פתוח" בנושא החינוך הממלכתי דתי בעמק.
הערב הוא חלק מתהליך תכנון אסטרטגי, שמובילה המועצה ומטרתו שמיעת הכיוונים
הרצויים של ציבור ההורים בכדי לקבל החלטות נכונות בהמשך. הערב נפתח בשאלה
"מה השינוי הרצוי בחינוך בעמק ואיך ניתן לממש אותו?" בעקבות השאלה, הועלו מספר
נקודות ביניהן: גיוון מול אחדות, החינוך המיוחד, החינוך התורני בעמק, פיצול מגדרי
בבי"ס העל יסודי, חינוך משלב, הצטיינות ומצוינות, בעיית גודל הכיתות וגודל בי"ס,
מענה לכל ילדי העמק במסגרת אחת ועוד. בהמשך, התחלקו המשתתפים לקבוצות ע"פ
הנקודות שהועלו. כל הורה/בעל תפקיד יכול היה לבחור לאיזה קבוצה/נקודה להשתתף
וגם לעבור בין הקבוצות. הקבוצה ריכזה אמירות ומסקנות שהוצגו בכתב לנציגי המועצה
ונאמרו בתמצות בפורום הרחב. המשך העבודה יהיה בצוות היגוי, שיורכב ע"י המועצה
מנציגות הישובים בעמק. אני רואה בתהליך צעד חשוב, מאפשר ופתוח של המועצה
בנושא החינוך בעמק, ואין ספק שהוא יישא פירות שישפיעו על כולנו. לכן, אני מזמינה
הורים ובעלי עניין נוספים לקחת חלק ולהיות מעורבים. ניתן להתעדכן באתר המועצה.

**גם השנה כמו בשנה שעברה יגיעו אלינו ילדי כיתה י"ב מביה"ס ביבנה לפרויקט
"קיבוץ".** החברה יגיעו ביום שלישי ר"ח ניסן (1.4) עד למוצ"ש פרשת "מצורע" (5.4).
כחלק מהפרויקט, החברה מתנסים בצורת חיים שיתופית (קומונה) ולכן הם צריכים
לדאוג לכלכל את עצמם בכוחות עצמם בלבד. לשם כך, הם יציעו את שירותיהם לענפים
ולחברים בקיבוץ. בשבועות הקרובים אפרסם את העניין על לוח המודעות לכל המעוניין.
בשל הפרויקט, בשבת זו מלאי דירות האורחים לחברים יהיה מוגבל.

איזה כייף שהשלוליות חזרו לשלוחות והגשם ששטף את האובך והחול, חיפה במקצת
על הזמן שנעדר. מזמן לא שמחתי כל כך לראות שמיים אפורים.

אסיפת חברים - תתקיים אי"ה ביום שני כ"ב אדר ב' (24.3) בשעה 20:30 בחדר-האוכל.

סדר פסח - מי שמעוניין במבנה ציבורי לסדר, יפנה אליו עד יום ראשון כ"א אדר ב'
(23.3).

שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל

ליל שבת 18:30

שבת צהריים 11:30



שבת - שלום
ופורים - שמח

